
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 480

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 15:31:57

Modalidade: Registro de Preço

N° da Licitação/Ano: 29/2018

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2018 08:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2018 08:41:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2018 08:41:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018 - SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2018. Objeto:
Aquisição de peças de veículos para atender as necessidades do Município de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 11/04/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. RONISON AGUIAR HOLANDA, Pregoeiro
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2018 - SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2018. Objeto:
Aquisição de peças de veículos para atender as necessidades do Município de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 11/04/2018, as 09:30 hora local. Acesso ao edital:
www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. RONISON AGUIAR HOLANDA, Pregoeiro

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/480/ppregao-presencial-n-0292018-srp-processo-administrativo-n-0332018-objeto-aquisicao-de-pecas-de-veiculos-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-itaituba-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-11042018-as-0930-hora-local-acesso-ao-edital-wwwtcmpagovbr-e-wwwitait/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/04/2019 03:28:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:28:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:28:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:28:00 ADITIVO DE VALOR - PMI - R. A. DEBASTIANI EIREL... Baixar

11/04/2019 03:28:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:28:00 PARECER JURIDICO1º TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:28:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:28:00 1º TERMO ADITIVO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:28:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:28:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:28:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

11/04/2019 03:28:00 ADITIVO DE VALOR - PMI - A B C ACIOLE COM PEÇAS... Baixar

01/06/2018 05:23:00 20180188-A C B ACIOLE COM PECAS assinado -ASSIN... Baixar

01/06/2018 05:23:00 20180187-R A DEBASTIANI EIRELLI-ASSINADO-ASSINA... Baixar

01/06/2018 05:23:00 20180186 NEGÃO AUTO CENTERPEÇAS-WAGNER-ASSINADO...Baixar

01/06/2018 05:23:00 20180185-CIVEPEL-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

01/06/2018 05:23:00 20180184-LOCSERV-JOSUE-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

01/06/2018 05:23:00 20180183-NEGAO COMERCIO DE PECAS-ASSINADO-ASSIN... Baixar

01/06/2018 05:23:00 20180182-J D C DE OLIVEIRA-DOUGLAS-ASSINADO-ASS... Baixar

01/06/2018 05:20:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

01/06/2018 05:20:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

01/06/2018 05:20:00 PESQUISA DE MERCADO001-ASSINADO.pdf Baixar

01/06/2018 05:19:00 PARECER JURIDICO INICIAL-ASSINADO.pdf Baixar

01/06/2018 05:19:00 PARECER JURIDICO FINAL-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Jg5yjzw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ChAFlRk.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AP6eh6r.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WJVm8aS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deB8UmE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w6S7CJT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E75P2mf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bK3kYq0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VPKY8m2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uVeKB6n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XMsBGSa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0XStTLs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P3wba0P.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5StM0K7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0Bg94Et.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HnAY7Rg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nrsWiHF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OGg7b1b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rwbLFE8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ua3CI3u.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ql3fhYr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D4mH5Of.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a33uSsL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HTHi5Rk.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/06/2018 05:19:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

01/06/2018 05:19:00 JUSTICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

01/06/2018 05:19:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-R A DEBASTINI ... Baixar

01/06/2018 05:19:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-NEGÃO COMERCIO...Baixar

01/06/2018 05:19:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-NEGÃO CENTER C... Baixar

01/06/2018 05:19:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-LOCSERV SERVIÇ... Baixar

01/06/2018 05:19:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-J D C DE OLIVE... Baixar

01/06/2018 05:19:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-CIVEPEL COMERC... Baixar

01/06/2018 05:19:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-A C B ACIOLE00... Baixar

01/06/2018 05:19:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

01/06/2018 05:19:00 ATA DE JULGAMENTO-PP 029-2018-ASSINADO.pdf Baixar

29/03/2018 12:01:00 EDITAL 029-2018-SRP PEÇAS DE VEICULOS PMI-ASSIN... Baixar

29/03/2018 11:59:00 ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENT... Baixar

29/03/2018 11:59:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 029-2018-SRP PEÇ... Baixar

29/03/2018 11:59:00 ANEXO II - MODELO C-ASSINADO.pdf Baixar

29/03/2018 11:59:00 ANEXO II - MODELO B-ASSINADO.pdf Baixar

29/03/2018 11:59:00 ANEXO II - MODELO A-ASSINADO.pdf Baixar

29/03/2018 11:58:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 029-2018-S... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22KCHZZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s7WZNI3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ca0aQ9w.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kVChQy5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r0JfUAN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jNpmo6n.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q9AtBsn.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jAgK0cM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ITxSodA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xJeYkWT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gp7Hy30.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DqMyPeY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mFHGIkx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NtRwhN1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CnyShhw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZOMML1Z.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d6N3Qd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tU1mqjt.pdf

